


León Gto a 26 de Julio del 2022 

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA CONSTRUCCIÓN  
Por medio de la presente, me comprometo a realizar los siguientes pagos mencionados en las fechas establecidas, correspondiente a pago de mensualidades de maestría Valuación Inmobiliaria, Industrial y Bienes Nacionales que actualmente estoy cursando, cubriendo así el adeudo total del estado de cuenta anexo. 
FECHAS DE PAGO 
29 DE JULIO $2,500 
05 DE AGOSTO $4,000
19 DE AGOSTO $4,000 
02 DE SEPTIEMBRE $4,000
16 DE SEPTIEMBRE $4,000 
30 DE SEPTIEMBRE $4,000 

	INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA CONSTRUCCIÓN

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	NOMBRE DEL ALUMNO:
	MANUEL ALEJANDRO AZUA ALONSO  
	 

	MVI7  GENERACIÓN

	MENSUALIDAD
	FECHA
	IMPORTE
	CARGO FIJO
	INTERES MORATORIO
	MESES VENCIDOS
	TOTAL
	PAGO
	SALDO

	ABRIL
	23 de mayo 
	3,880.00
	150.00
	194.00
	1.00
	4,224.00
	5,000.00
	-776.00

	MAYO
	 
	3,880.00
	150.00
	 
	 
	4,030.00
	 
	3,254.00

	JUNIO
	 
	3,880.00
	150.00
	 
	 
	4,030.00
	 
	7,284.00

	JULIO
	 
	3,880.00
	150.00
	 
	 
	4,030.00
	 
	11,314.00

	AGOSTO
	 
	3,880.00
	150.00
	 
	 
	4,030.00
	 
	15,344.00

	SEPTIEMBRE 
	 
	3,880.00
	150.00
	 
	 
	4,030.00
	 
	19,374.00

	TOTAL A PAGAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19,374.00



Sin mas por el momento me despido quedando a sus ordenes 


ARQ. MANUEL ALEJANDRO AZUA ALONSO
